
"ITAPREV 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA 

EI5.;  4)2 

dett14o ./ 

O DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Helano Braga Lima dos Santos, inscrito 

no CPF n°958.139.773-68, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o 

que consta do Processo n° 23.14.01/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 

Tomada de Preços n° 23. 14.O1/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha da proposta mais . 	vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 
DESENVOLVIMENTO DE CUSTOMIZAÇÃO E CONSULTORIA DO SISTEMA SIPREV 

PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

ITAPIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por preço unitário, conforme especificações 

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o item único do objeto licitado em favor da 

empresa 3IT CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNN 11.250.881/0001-15, com endereço na 

Antonio Sales, 1885— Sala 1101, bairro Dionisio Torres, Fortaleza/CE, pela proposta mais vantajosa 

pelo valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 

90.000,00 (noventa mil reais). 

ltapipocalCE, 05 de abril de 2023. 

à.'~Mr.h 
HEC'ANO E 
Diretor Finaitc 

.GA LIMA DO SANTOS 
do Instituto de Previdência 

 

dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV 

 

	, Tufl •s s Itapi 

  

  

INSTITUTO DE PREVIDÉNCIA DOS SERVIDORES MUNICiPAiS DE ITAPIPOCA 

Rua Ca,o Prado. 730. 53  Sebas'o - !tapprxa - CE - Brasil 
CEP: 62508-200 - CNP). 1057554:,,,)0 1  35 

o (88) 3631-0204 

Q rppsltaprevgmaLLcom 

0 www.taprev.com.br  

  


